様式第３号

工 事 許 可 申 請 書

令和○年○月○日

  境港管理組合管理者 様

申請者

住 所 鳥取県境港市＊＊町＊＊番地

名 称 株式会社＊＊＊＊

代表者 代表取締役 ＊＊＊＊

電話番号 ０９０－＊＊＊＊－＊＊＊＊

  次のとおり係留施設を改良したいので港湾法第37条第１項の規定により許可されるよう申請します。

記

１ 工 事 の 目 的 自社係留施設の改良のため

２ 工 事 の 内 容 係船柱新設及びその他付帯工事

３ 工 事 の 場 所 ○○岸壁（境港市○○町地先）

４ 工 事 の 期 間 令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

５
工事にかかる工作物
又は物件の構造

別添構造図のとおり

６ 工 事 の 実 施 方 法 別添施工図のとおり

７ 添 付 書 類 位置図、平面図、構造図、施工図